13) կազմում է հաստատության հաստիքային ցուցակն ու ծախսերի նախահաշիվը և դրանք 

ներկայացնում հիմնադրի  հաստատմանը.  

14) իրականացնում է Հայաստանի Հանրապետության օրենսդրությանը չհակասող և 

հաստատության կառավարման մյուս մարմիններին չվերապահված այլ լիազորություններ:  

Թափուր  պաշտոնի  համար  աշխատավարձը  կազմում  է 220 000 ( երկու հարյուր  քսան  

հազար ) ՀՀ  դրամ։  

Կազմակերպության գտնվելու վայրը՝ ՀՀ Արարատի մարզ, Արտաշատ համայնք, 

գ․Շահումյան , փ ․ Գ ․Սարգսյան  43, հեռ ․՝ ——————  ։ 

Մրցույթը տեղի կունենա 2026 թվականի փետրվարի 26 -ին ժամը 11:00 -ին Արտաշատի 

համայնքապետարանում:  Փաստաթղթերի  ընդունման  վերջնաժամկետն  է 2026